- (ד) האיזוק האלקטרוני יחול על המבנה וכן על החצר של הבית.

בחלוף זמן סביר, ניתן יהיה להרחיב את שעות ההתאווררות בפיקוח מעבר למומלץ על ידי שירות המבחן

המזכירות וההגנה ישלחו העתק החלטה לשירות המבחן.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לממונה על האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת